
Contacto

Teléfono +34 965833600
Fax +34 965833304
Correo Electrónico contratacion@ajcalp.es

Dirección Postal

Avda. Ifach, 12
(03710) Calp (Alicante) España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SER 72/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-10-2024 a
las 09:45 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ajuntament de Calp
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.calp.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=l8bPegW7eOU%3D

Objeto del Contrato: servicio de catering para las II Jornadas de Protección de la Salud organizadas por
el Ayuntamiento de Calp (Alicante)

Constituye el objeto del presente contrato la prestación del servicio de catering para las II Jornadas deDescripción 
Protección de la Salud organizada por el Ayuntamiento de Calp, que se celebrará los días 4, 5 y 6 de noviembre de 2024 en
la Casa de Cultura de Calp, en los términos y con las condiciones establecidas en el pliego de prescripciones técnicas
particulares elaboradas al efecto.
Valor estimado del contrato 7.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.860 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.600 EUR.

Clasificación CPV
55320000 - Servicios de suministro de comidas.
55300000 - Servicios de restaurante y de suministro de comidas.
55321000 - Servicios de preparación de comidas.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Observaciones: Según pliegos: Desde su formalización, hasta el 7 de noviembre de 2024, debiendo ejecutarse los días
4, 5 y 6 de noviembre de 2024.

Lugar de ejecución
Según pliegos
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

http://www.calp.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=l8bPegW7eOU%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Decreto TA03
Número: 2024-0746

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Motivación Decreto TA03
Número: 2024-0746
Fecha del Acuerdo 28/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

El procedimiento abierto simplificado, en su versión abreviada, permite la máxima agilidad en la tramitación de la licitación,
manteniendo la transparencia y concurrencia competitiva.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 24/10/2024 a las 10:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/10/2024 a las 10:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=PsSqX18jlefe3DOQgWyTsZmq1I8qn%2BydNjHnEHBKFWfcoQnGEEBsfvJNLzwrbvxw5SyfxhVTb92wSgQ8Hzc6jz4MDhkn8kCQB9Q4rU6Cewj6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


1. Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Según fórmula proporcional establecida en el PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uNdR6IvXiHFPpzd qOdhuWg%3D%3D

ID 0000014505243 |  2024-001143729 | Tue, 29 Oct 2024 09:45:03:905 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
102578259822427545156679238662430188084 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uNdR6IvXiHFPpzdqOdhuWg%3D%3D

